
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  I  00272515Č

P inášíme Vám p ehled aktuálních novinek v obci Božanov.ř ř
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sd lte nám to na e-mailě

uvedený v dolní ásti zpravodaje.č

P ehled kulturních událostí v m síci zá íř ě ř

29. 9. 2018 Posezení s d chodciů 17:00 Restaurace na K ižovatceř
30. 9. 2018 Božanov : Rasošky 16:00 TJ Sokol Božanov

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 12č  / 25. zá í 2018ř

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 12č  / 25. zá í 2018ř

Z radnice

          Letošní rok je tak zvan  osmi kový, a skýtá mnoho p íležitostí k oslavám a vzpomínkám. Události v ě č ř
letech 1918, 1938, 1948 a 1968 pat í neodmysliteln  k naši historii. V naši obci jsme si v sobotu 22. zá í ř ě ř
p ipomenuli jednu z nich, a to odhalením pam tní desky události, ke které došlo 23.zá í 1938. V ranních ř ě ř
hodinách byl st elbou z pušek a kulomet  napaden zdejší celní ú ad (dnes bývalá budova Mate ské školy). ř ů ř ř
Za útokem stála asi padesáti lenná skupina p íslušník  sudeton meckého Freikorpsu. Pam tní deska je č ř ů ě ě
p ipomínkou state ného boje p íslušník  Stráže obrany státu, kte í v t chto pro naši republiku t žkých ř č ř ů ř ě ě
chvílích bránili state n  svoji vlast. Slavnostního odhalení pam tní desky se zú astnila editelka Muzea č ě ě č ř
Policie R, paní doktorka Marcela Machutová. Zvláštní pod kování pak pat í panu Tomáši Srbovi, který Č ě ř
celý slavnostní akt p ipravil a financoval. ř

        Volební období sou asného zastupitelstva pomalu kon í. Pátého a šestého íjna nás ekají komunální č č ř č
volby ze kterých vzejde nové zastupitelstvo naší obce. Tomu sou asnému pat í pod kování nás všech za č ř ě
jejich nelehkou a odpov dnou práci po celé volební období.ě

Posezení s d chodciů

V sobotu 29. 9. 2018 po ádá Obec Božanov pro všechny místní seniory tradi ní Posezení s d chodci. ř č ů
Událost se koná od 17 hodin v místní Restauraci na K ižovatce, kde bude pro seniory zajišt na ve e e a ř ě č ř
další ob erstvení. Pro ty, kte í se nemají do restaurace jak dostat, bude obcí projížd t svozové auto, a to č ř ě
od 16:45 hodin.  Všechny srde n  zvou po adatelé.č ě ř

Výkony TJ Sokol Božanov

První podzimní zápas hráli naši fotbalisté proti Rasoškám. V tomto utkání zvít zilo naše fotbalové ě
mužstvo z Božanova v pom ru 3:2. Druhý zápas se hrálo proti mužstvu z Hejtmánkovic. Toto utkání pro ě
nás skon ilo prohrou a to v pom ru 2:5. V dalším zápase se Božanov utkal s Loko. Mezim stím B č ě ě
(Ruprechtice), bohužel jsme však utrp li další prohru a to v pom ru 3:5. První domácí zápas na podzim se ě ě
konal proti Otovicím. Na domácí p d  se našemu fotbalovému týmu zada ilo a vyhrál v pom ru 2:1. ů ě ř ě
V zatím posledním zápase božanovští zase vyhráli, a to proti K inicím v pom ru 3:2. TJ Sokol Božanov Vás ř ě
zve na další domácí utkání, které se uskute ní v ned li 30. 9. 2018 od 16 hodin proti Rasoškám.č ě

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

